ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA THUẬN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Hòa Thuận, ngày         tháng 7 năm 2024
V/v tham gia Hội thi trực tuyến

tuyên truyền, tìm hiểu quan điểm,

chính sách, pháp luật của Đảng, Nhà nước

về thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố Cao Lãnh

Căn cứ Công văn 2071/UBND-NV ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc tham gia Hội thi trực tuyến tuyên truyền, tìm

hiểu quan điểm, chính sách, pháp luật của Đảng, Nhà nước về thực hiện dân chủ ở

cơ sở năm 2024.

Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận lập sách cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách phường tham gia Hội thi trực tuyến tuyên truyền, tìm

hiểu quan điểm, chính sách, pháp luật của Đảng, Nhà nước về thực hiện dân chủ ở

cơ sở năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận thông tin Phòng Nội vụ thành phố Cao

Lãnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

phường;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Hữu Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA THUẬN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách phường

tham gia Hội thi trực tuyến tuyên truyền, tìm hiểu quan điểm, chính sách,

pháp luật của Đảng, Nhà nước về thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2024

(Kèm theo Công văn số 564 /UBND-NV ngày 24/7/2024 của Ủy ban nhân dân phường Hòa Thuận)

TT Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ,

chức danh
Đơn vị

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Văn Tha 02/12/1973  Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận

2 Ngô Tấn Xuân Hồng 02/9/1981  Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận

3 Đoàn Thị Ngọc Mai  20/8/1985 Công chức Văn phòng – thống kê Phường Hòa Thuận

4 Thái Thị Thảo Linh  03/3/1985 Công chức Văn phòng – thống kê  Phường Hòa Thuận

5 Võ Hồ Mỹ Hạnh  01/01/1983 Công chức Tài chính – kế toán Phường Hòa Thuận

6 Lê Trung Hiếu 07/7/1977  Công chức Văn hóa – xã hội Phường Hòa Thuận

7 Đào Tuấn Kiệt 10/10/1978  Công chức Văn hóa – xã hội Phường Hòa Thuận

8 Cao Văn Ngọc 10/3/1974  Công chức Tư pháp – hộ tịch Phường Hòa Thuận

3

TT Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ,

chức danh
Đơn vị

Ghi

chú
Nam Nữ

9 Trần Hồng Tỏ 03/9/1984
Công chức Địa chính – xây dựng –

đô thị và môi trường
Phường Hòa Thuận

10 Phạm Văn Út Nhỏ 10/4/1965
Công chức Địa chính – xây dựng –

đô thị và môi trường
Phường Hòa Thuận

11 Nguyễn Thị Kim Định  20/6/1992 Văn thư, lưu trữ Phường Hòa Thuận

12 Lê Thị Hạnh Duyên  01/10/2000 Truyền thanh Phường Hòa Thuận

13 Lê Trường Giang 14/8/1989  Chỉ tịch Hội Nông dân Phường Hòa Thuận

14 Nguyễn Ngọc Mạnh 16/4/1984  Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Phường Hòa Thuận

15 Lê Thị Diễm Thúy  07/12/1995
Bí thư Đoàn thanh niên cộng sản Hồ

Chí Minh
Phường Hòa Thuận

16 Nguyễn Hữu Đạt 11/4/1997
Phó Bí thư Đoàn thanh niên cộng sản

Hồ Chí Minh
Phường Hòa Thuận

17 Lê Thị Anh Thư  25/02/1995 Tuyên giáo Đảng ủy Phường Hòa Thuận

18 Tiết Lê Hoài Nhân 08/3/1995  Tổ chức Đảng ủy Phường Hòa Thuận

19 Tăng Ngọc So  25/02/1991
Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam
Phường Hòa Thuận

20 Nguyễn Đình Khánh Duy 05/9/2000  Văn phòng Đảng ủy Phường Hòa Thuận

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:38:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ngô Hữu Phước<nhphuoc.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:40:12+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:40:20+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:40:27+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:41:17+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Ủy ban nhân dân Phường Hòa Thuận<hoathuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!